入札公告の訂正に関する公告

　令和5年11月17日付けで公告しました国有林野林産物（立木）公売（第8回12月期）

については、下記のとおり訂正するので公告します。

記

　８０２号物件の樹材種別一覧表について別添のとおり修正します。

                                                           以上、公告する。

  令和5年12月5日

　　　　　　　　　　　　　 　分任契約担当官

                                              宮崎森林管理署長 山口　輝文

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    1

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  322   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

スギ 一般材 生立木 生立木 高齢級  18 10 13 1.68 0.129 無

 18 17 26 5.70 0.219 無

 20 16 13 3.24 0.249 無

 20 18 26 7.25 0.279 無

 20 19 13 3.89 0.299 無

 20 20 13 4.02 0.309 無

 22 14 13 3.37 0.259 無

 22 17 13 4.15 0.319 無

 22 18 52 17.62 0.339 無

 22 19 39 13.99 0.359 無

 22 20 65 23.96 0.369 無

 22 21 26 10.10 0.388 無

 22 22 78 31.86 0.408 無

 24 17 13 4.79 0.368 無

 24 18 13 5.05 0.388 無

 24 19 26 10.88 0.418 無

 24 20 65 28.50 0.438 無

 24 21 78 35.75 0.458 無

 24 22 65 31.09 0.478 無

 24 23 13 6.61 0.508 無

 26 18 13 5.96 0.458 無

 26 20 78 39.64 0.508 無

 26 21 156 82.38 0.528 無

 26 22 52 29.01 0.558 無

 26 23 52 30.57 0.588 無

 28 19 26 14.25 0.548 無

 28 20 39 22.54 0.578 無

 28 21 104 63.21 0.608 無

 28 22 91 58.03 0.638 無

 28 23 39 26.03 0.667 無

 30 19 13 8.03 0.618 無

 30 20 52 34.20 0.658 無

 30 21 91 62.56 0.687 無

 30 22 39 28.37 0.727 無

 30 23 104 78.75 0.757 無

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    2

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  322   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

スギ 一般材 生立木 生立木 高齢級  30 24 39 30.70 0.787 無

 32 19 13 9.07 0.698 無

 32 22 52 41.96 0.807 無

 32 23 39 32.64 0.837 無

 32 24 26 22.80 0.877 無

 34 22 13 11.53 0.887 無

 34 23 65 60.23 0.927 無

 34 24 39 37.69 0.966 無

 36 23 13 13.34 1.026 無

 36 24 39 41.58 1.066 無

 36 25 13 14.38 1.106 無

 38 23 13 14.51 1.116 無

 38 24 39 45.46 1.166 無

 38 25 13 15.80 1.215 無

 40 25 13 17.23 1.325 無

 40 26 13 17.87 1.375 無

 42 23 13 17.23 1.325 無

 42 24 13 17.87 1.375 無

 42 25 26 37.30 1.435 無

 42 28 13 20.85 1.604 無

 44 26 26 41.97 1.614 無

 46 25 13 21.76 1.674 無

 46 28 13 24.35 1.873 無

 50 29 26 57.77 2.222 無

 50 30 26 59.84 2.302 無

 52 28 13 29.79 2.292 無

 52 30 13 31.86 2.451 無

 54 29 13 32.90 2.531 無

 54 30 13 33.94 2.611 無

 58 29 13 37.04 2.849 無

 58 30 13 38.21 2.939 無

 60 29 13 39.12 3.009 無

 60 30 13 40.41 3.108 無

 62 30 13 42.74 3.288 無

 76 31 13 61.91 4.762 無

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    3

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  322   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

スギ 一般材 生立木 生立木 品質計 2,353 1,950.68

スギ 一般材 生立木 生立木 間・根  24 20 13 5.70 0.438 無

品質計 13 5.70

態様計  30 22 2,366 1,956.38

生被計 2,366 1,956.38

材種計 2,366 1,956.38

低質材 生立木 生立木  14  8 13 0.78 0.060 無

 16 11 26 2.85 0.110 無

 16 15 39 6.22 0.159 無

 16 16 39 6.61 0.169 無

 18 12 13 1.94 0.149 無

 18 13 26 4.40 0.169 無

 18 15 13 2.46 0.189 無

 18 16 78 16.32 0.209 無

 18 17 104 22.80 0.219 無

 18 18 13 2.98 0.229 無

 20 17 39 10.49 0.269 無

 20 18 117 32.64 0.279 無

 20 19 13 3.89 0.299 無

 20 20 26 8.03 0.309 無

 22 16 13 3.89 0.299 無

 22 17 26 8.29 0.319 無

 22 18 39 13.21 0.339 無

 22 19 65 23.32 0.359 無

 22 20 52 19.17 0.369 無

 22 21 39 15.15 0.388 無

 24 18 13 5.05 0.388 無

 24 19 39 16.32 0.418 無

 24 20 26 11.40 0.438 無

 24 22 13 6.22 0.478 無

 26 19 13 6.22 0.478 無

 26 21 39 20.60 0.528 無

 26 22 26 14.51 0.558 無

 26 23 13 7.64 0.588 無

 28 23 13 8.68 0.668 無

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    4

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  322   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

スギ 低質材 生立木 生立木  30 16 13 6.74 0.518 無

 30 22 26 18.91 0.727 無

 30 23 13 9.84 0.757 無

 32 20 13 9.59 0.738 無

 34 23 13 12.05 0.927 無

 36 22 13 12.69 0.976 無

 38 24 13 15.15 1.165 無

 38 27 13 17.10 1.315 無

品質計 1,105 404.15

態様計  22 18 1,105 404.15

生被計 1,105 404.15

材種計 1,105 404.15

－樹種計－ 3,471 2,360.53

－Ｎ　計－ 3,471 2,360.53

－合　計－ 3,471 2,360.53

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    1

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  323   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

ヒノキ 一般材 生立木 生立木 高齢級  16 16 17 2.90 0.171 無

 18 13 34 5.81 0.171 無

 18 15 34 6.83 0.201 無

 18 16 17 3.59 0.211 無

 18 17 68 15.03 0.221 無

 20 14 34 7.52 0.221 無

 20 15 51 12.30 0.241 無

 20 16 102 26.65 0.261 無

 20 17 68 18.45 0.271 無

 20 18 34 9.91 0.291 無

 22 12 17 3.93 0.231 無

 22 14 34 9.22 0.271 無

 22 15 34 9.91 0.291 無

 22 16 238 74.14 0.312 無

 22 17 119 39.46 0.332 無

 22 18 102 35.87 0.352 無

 22 20 34 13.32 0.392 無

 24 14 17 5.30 0.312 無

 24 15 68 22.55 0.332 無

 24 16 136 49.20 0.362 無

 24 17 153 58.43 0.382 無

 24 18 85 34.17 0.402 無

 24 19 17 7.35 0.432 無

 24 20 17 7.69 0.452 無

 26 15 34 12.98 0.382 無

 26 16 85 35.02 0.412 無

 26 17 153 67.65 0.442 無

 26 18 102 48.17 0.472 無

 26 19 17 8.37 0.492 無

 26 20 51 26.65 0.523 無

 28 15 17 7.52 0.442 無

 28 16 119 56.20 0.472 無

 28 17 34 17.08 0.502 無

 28 18 34 18.11 0.533 無

 28 19 136 76.54 0.563 無

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    2

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  323   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

ヒノキ 一般材 生立木 生立木 高齢級  28 20 85 51.25 0.603 無

 30 15 17 8.54 0.502 無

 30 17 34 19.47 0.573 無

 30 18 85 51.25 0.603 無

 30 19 51 32.80 0.643 無

 30 20 102 68.68 0.673 無

 32 17 34 21.87 0.643 無

 32 18 51 34.85 0.683 無

 32 19 34 24.60 0.724 無

 32 20 17 12.98 0.764 無

 32 22 17 14.35 0.844 無

 34 18 34 25.62 0.754 無

 34 19 34 27.33 0.804 無

 34 20 17 14.35 0.844 無

 36 18 17 14.18 0.834 無

 36 19 17 15.03 0.884 無

 38 18 17 15.72 0.925 無

品質計 2,975 1,306.69

間・根  20 14 17 3.76 0.221 無

 20 15 34 8.20 0.241 無

 20 16 17 4.44 0.261 無

 22 16 34 10.59 0.311 無

 22 17 17 5.64 0.332 無

 22 18 17 5.98 0.352 無

 24 16 68 24.60 0.362 無

 24 18 17 6.83 0.402 無

 24 19 17 7.35 0.432 無

 26 17 17 7.52 0.442 無

品質計 255 84.91

態様計  24 17 3,230 1,391.60

生被計 3,230 1,391.60

材種計 3,230 1,391.60

低質材 生立木 生立木  12 10 51 3.08 0.060 無

 14  9 17 1.20 0.071 無

 14 11 34 3.07 0.090 無

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    3

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  323   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

ヒノキ 低質材 生立木 生立木  14 12 34 3.42 0.101 無

 14 13 34 3.42 0.101 無

 14 14 51 5.64 0.111 無

 14 16 34 4.44 0.131 無

 16 11 17 1.88 0.111 無

 16 12 85 10.25 0.121 無

 16 13 51 6.66 0.131 無

 16 14 102 15.37 0.151 無

 16 15 85 13.67 0.161 無

 16 16 51 8.71 0.171 無

 16 17 17 3.08 0.181 無

 18 10 17 2.22 0.131 無

 18 11 17 2.39 0.141 無

 18 12 51 8.20 0.161 無

 18 13 85 14.52 0.171 無

 18 14 153 27.68 0.181 無

 18 15 238 47.84 0.201 無

 18 16 119 25.11 0.211 無

 18 17 34 7.52 0.221 無

 20 13 17 3.59 0.211 無

 20 14 85 18.79 0.221 無

 20 15 153 36.90 0.241 無

 20 16 170 44.42 0.261 無

 20 17 34 9.22 0.271 無

 20 18 17 4.95 0.291 無

 20 19 34 10.59 0.311 無

 22 14 34 9.22 0.271 無

 22 15 102 29.72 0.291 無

 22 16 102 31.78 0.312 無

 22 17 102 33.82 0.332 無

 22 18 51 17.94 0.352 無

 24 14 68 21.18 0.311 無

 24 15 34 11.27 0.331 無

 24 16 34 12.30 0.362 無

 24 17 102 38.95 0.382 無

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    4

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  323   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

ヒノキ 低質材 生立木 生立木  24 18 51 20.50 0.402 無

 24 19 17 7.35 0.432 無

 26 15 17 6.49 0.382 無

 26 16 34 14.01 0.412 無

 26 17 102 45.10 0.442 無

 26 20 17 8.88 0.522 無

 26 21 17 9.40 0.553 無

 28 15 17 7.52 0.442 無

 28 16 51 24.09 0.472 無

 28 17 34 17.08 0.502 無

 28 18 17 9.05 0.532 無

 28 20 17 10.25 0.603 無

 30 19 34 21.87 0.643 無

 32 19 17 12.30 0.724 無

品質計 2,958 767.90

態様計  20 15 2,958 767.90

生被計 2,958 767.90

材種計 2,958 767.90

－樹種計－ 6,188 2,159.50

－Ｎ　計－ 6,188 2,159.50

－合　計－ 6,188 2,159.50

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    1

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  324   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

スギ 一般材 生立木 生立木 高齢級  18 16 2 0.42 0.210 無

 20 18 1 0.28 0.280 無

 22 19 4 1.44 0.360 無

 24 20 2 0.88 0.440 無

 26 21 7 3.71 0.530 無

 28 21 7 4.27 0.610 無

 30 22 5 3.65 0.730 無

 32 22 6 4.86 0.810 無

 34 23 7 6.51 0.930 無

 36 24 11 11.77 1.070 無

 38 25 7 8.54 1.220 無

 40 25 3 3.99 1.330 無

 42 26 3 4.50 1.500 無

 46 27 2 3.62 1.810 無

品質計 67 58.44

態様計  32 23 67 58.44

生被計 67 58.44

材種計 67 58.44

低質材 生立木 生立木  18 16 5 1.05 0.210 無

 20 18 5 1.40 0.280 無

 22 19 3 1.08 0.360 無

 24 20 16 7.04 0.440 無

 26 21 11 5.83 0.530 無

 28 21 22 13.42 0.610 無

 30 22 20 14.60 0.730 無

 32 22 19 15.39 0.810 無

 34 23 9 8.37 0.930 無

 36 24 16 17.12 1.070 無

 38 25 5 6.10 1.220 無

 40 25 16 21.28 1.330 無

 42 26 7 10.50 1.500 無

 44 26 3 4.86 1.620 無

 46 27 7 12.67 1.810 無

 50 30 2 4.62 2.310 無

品質計 166 145.33

802号物件

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    2

宮 崎 森 林 管 理 署
復命書番号 04  324   奈 佐 木 森 林 事 務 所 軍 谷

2022  か

スギ 低質材 生立木 態様計  32 22 166 145.33

生被計 166 145.33

材種計 166 145.33

－樹種計－ 233 203.77

ヒノキ 低質材 生立木 生立木  24 16 2 0.72 0.360 無

 26 16 1 0.41 0.410 無

 26 17 2 0.88 0.440 無

 26 18 2 0.94 0.470 無

 30 20 1 0.67 0.670 無

品質計 8 3.62

態様計  26 17 8 3.62

生被計 8 3.62

材種計 8 3.62

－樹種計－ 8 3.62

－Ｎ　計－ 241 207.39

－合　計－ 241 207.39

802号物件